

LUCRARI DE REPARATII INSTALATII SANITARE

I.D.: 102145305

Data publicarii 28.08.24 Coduri CPV 50800000-3

Pretul estimativ: 3.964,70 RON - 3.964,70 RON

Descriere: LUCRARI DE REPARATII INSTALATII SANITARE conform deviz atasat: 1 2135542141 - COSITOR CUPRU MIC ROTHENBERGER um 1.000 55.46 55.46 material: 55.46 55.46 manopera: 0.00 0.00 utilaj: 0.00 0.00 transport: 0.00 0.00 1.1 213542141 - COSITOR CUPRU MIC ROTHENBERGER um 1.000 55.46 55.46 2 5445211 - COT CUPRU 15/90 um 10.000 2.02 20.20 material: 2.02 20.20 manopera: 0.00 0.00 utilaj: 0.00 0.00 transport: 0.00 0.00 2.0 5445211 - COT CUPRU 15/90 um 10.000 2.02 20.20 3 5521441 - COT CUPRU 15/90 I-E um 6.000 2.10 12.60 material: 2.10 12.60 manopera: 0.00 0.00 utilaj: 0.00 0.00 transport: 0.00 0.00 3.0 5521441 - COT CUPRU 15/90 I-E um 6.000 2.10 12.60 4 56654464 - COT CUPRU 15/45 um 6.000 2.52 15.12 material: 2.52 15.12 manopera: 0.00 0.00 utilaj: 0.00 0.00 transport: 0.00 0.00 4.0 56654464 - COT CUPRU 15/45 um 6.000 2.52 15.12 5 6967474 - COT CUPRU 15/45 I-E um 6.000 2.52 15.12 material: 2.52 15.12 manopera: 0.00 0.00 utilaj: 0.00 0.00 transport: 0.00 0.00 5.0 6967474 - COT CUPRU 15/45 I-E um 6.000 2.52 15.12 Deviz "1" - Formular F3 Pagina 1 din 4 Formular generat cu programul (www.eDevize.ro) Antet stanga eDevize SECTIUNEA TEHNICA SECTIUNEA FINANCIARA Nr. Capitol de lucrari U.M. Cantitatea Pretul unitar (fara TVA) - Lei - TOTALUL (fara TVA) - Lei - 0 1 2 3 4 5 = 3 x 4 6 54466655 - MUFA CUPRU 15 um 2.000 1.26 2.52 material: 1.26 2.52 manopera: 0.00 0.00 utilaj: 0.00 0.00 transport: 0.00 0.00 6.0 54466655 - MUFA CUPRU 15 um 2.000 1.26 2.52 7 6456744 - TEAVA CUPRU 15*0.7 um 3.000 15.97 47.91